O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber o produto em desacordo com o previsto 
neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total da presente Ata de Registro/Termo de Compromisso em R$ 
58.055,00 (cinquenta e oito mil e cinquenta e cinco reais), aos itens abaixo: 

Item Código Descrição/Especificação  UN Marca  Quant. Unitário Total 

4 22326 ARLA 32 REAGENTE - ARLA 32 

REAGENTE USADO JUNTAMENTE COM 

O SISTEMA DEade mínima de 
80%.REDUCAO CATALITICA SELETIVA 

GALAO DE 20LITROS - Arla 32 galao de 20